celej doby zhotovenia diela až do úplného a riadneho ukončenia diela. Cena diela je 
určená nasledovne : 

Časť 5: Výstavba odstavnej plochy na ul. Eötvösa 43, 45, 47 

zmluvná cena bez DPH   74 013,89 eur 

sadzba 20 % DPH    14 802,78 eur 

zmluvná cena vrátane DPH  88 816,67  eur 

(slovom osemdesiatosemtisícosemstošestnásť eur a šesťdesiatsedem centov) 

2. Článok VI. Čas plnenia bod 6.1 Zmluvy - časť textu sa mení nasledovne: 

Termín ukončenia diela ako celku (všetkých ucelených častí predmetu zmluvy) je 
najneskôr do 30.11.2023.  

3. Prílohy Zmluvy o dielo sa menia nasledovne: